



WSPRITS/ZP/43/2014

Warszawa, dnia 11 marca 2014 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 69236 - 2014 z dnia 03.03.2014 r. na zakup materiałów jednorazowego użytku i akcesoriów do sprzętu medycznego [Nr postępowania: WSPRITS/ZP/8/14]

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy zadania nr 4 „Łączniki i worki do ssaków (OB 1012, OB 1000)”:

1) **PYTANIE:** dot. poz. 2 – Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycję z zadania? Produkt został do odwołania wycofany z produkcji, a na chwilę obecną nie jesteśmy w stanie zaproponować innego rozwiązania.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający usuwa ww. pozycję z zadania. W załączeniu nowy formularz cenowy.

2) **PYTANIE:** dot. poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści kanister do wielokrotnego użytku kompatybilny do ssaków OB1000; OB2012; o pojemności: 1000 ml i kształcie walcowatym, dolna podstawa pojemnika średnicy 8cm7mm górna część 10 cm, jednak nie kompatybilny z wkładami jednorazowego użytku? Zastosowanie słoików wielorazowych do ssaków Boscarol, o modelu BSU 500 umożliwi Państwu kontynuowanie użytkowania ssaków Boscarol, choć wiąże się z koniecznością mycia i dezynfekcji słoja po każdym użyciu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

Dotyczy zadania nr 6 „Nici chirurgiczne”:

3) **PYTANIE:** Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, co oznacza zapis „kod dostawy” umieszczony w formularzu cenowym w kolumnie „ilość”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o kod producenta (kod handlowy).

4) **PYTANIE:** dot. poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania igłę konwencjonalnie tnącą kosmetyczną II generacji dwuwklesłą typu Prime z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania igły konwencjonalnie tnącej kosmetycznej II generacji dwuwklesłej typu Prime, z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian.

5) **PYTANIE:** dot. poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania igłę konwencjonalnie tnącą kosmetyczną II generacji dwuwklesłą typu Prime oraz nici o dł. 45 cm niebarwioną z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania igły konwencjonalnie tnącej kosmetycznej II generacji dwuwklesłej typu Prime oraz nici o dł. 45 cm niebarwionej, z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian.



6) **PYTANIE:** dot. poz. 2 – Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji nitki o długości 45 cm, niebarwionej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

7) **PYTANIE:** dot. poz. 1, 2, 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą odwrotnie tnącą?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższego.

8) **PYTANIE:** dot. poz. 1, 2, 4, 8 – Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższego.

9) **PYTANIE:** dot. poz. 1-4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 75cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

10) **PYTANIE:** dot. poz. 2, 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 24mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

11) **PYTANIE:** dot. poz. 2, 3, 5, 6 – Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycjach igłę 24 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania igły 24 mm.

12) **PYTANIE:** dot. poz. 2, 3, 8 – Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycjach długość nici 70 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania nici o długości 70 cm.

13) **PYTANIE:** dot. poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji nić niebarwioną?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższego.

14) **PYTANIE:** dot. poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania igłę konwencjonalnie tnącą kosmetyczną II generacji dwuwkłęśła typu Prime oraz nić o dł. 45 niebarwioną z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania igły konwencjonalnie tnącej kosmetycznej II generacji dwuwkłęślej typu Prime oraz nici o dł. 45 niebarwionej, z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian.

15) **PYTANIE:** dot. poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nić o dł. 75 cm z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania nici o dł. 75 cm, z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian.

16) **PYTANIE:** dot. poz. 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 39 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania igły o długości 39 mm.

17) **PYTANIE:** dot. poz. 4, 5, 6, 7 – Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycjach nić poliamidową, niewchłanianą, jednowłótkową?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższego.

18) **PYTANIE:** dot. poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną II generacji dwuwkłęśła typu Prime z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania igły odwrotnie tnącej kosmetycznej II generacji dwuwkłęślej typu Prime, z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian.

19) PYTANIE: dot. poz. 7 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną II generacji dwuwkłęsłą typu Prime z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania powyższego.

20) PYTANIE: dot. poz. 8 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania igłę odwrotnie tnącą z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania powyższego.

21) PYTANIE: dot. poz. 8 – Czy Zamawiający dopuszcza w ww. pozycji długość nici 70?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania nici o długości 70 cm.

22) PYTANIE: dot. poz. 8 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 40 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

23) PYTANIE: dot. poz. 8 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą okrągłą ½ koła? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu, co pozwoli większej liczbie oferentów na złożenie konkurencyjnej oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. I nie wydzielili pozycji z zadania

24) PYTANIE: dot. poz. 8 – Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji igły odwrotnie tnącej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Dotyczy zadania nr 10 „Reduktory i dozowniki do tlenu”:

25) PYTANIE: Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający przewiduje realizację umowy na podstawie jednego czy kilku zamówień. W przypadku zamówień częściowych dla przeprowadzenia szczegółowej wyceny każdej dostawy proszę o procentowe przybliżenie minimalnej ilości jednorazowego zamówienia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający będzie składał zamówienia zgodnie z aktualnym zapotrzebowaniem.

26) PYTANIE: Czy Zamawiający wymaga, aby dozowniki tlenu wyposażone były we wtyki do punktów poboru wykonane ze stali nierdzewnej? Stal nierdzewna jest materiałem bardziej odpornym na ścieranie, co zapewni Zamawiającemu możliwość dłuższej eksploatacji dostarczonych urządzeń.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga powyższego.

27) PYTANIE: Proszę o potwierdzenie orientacji kołka zabezpieczającego przed obracaniem się urządzenia (np. dozownika) w punkcie poboru. Czy kołek zabezpieczający powinien być skierowany pionowo w górę?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza kołek zabezpieczający skierowany pionowo w górę.

28) PYTANIE: Czy Zamawiający wymaga dostawy dozowników tlenu rotametrycznych czy ze skokową regulacją przepływu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga dozowników ze skokową regulacją przepływu.

29) PYTANIE: Czy Zamawiający wymaga aby reduktor butlowy tlenu posiadał obrotowy manometr ciśnienia wejściowego, który obraca się wokół własnej osi w zakresie 360⁰? Taka funkcjonalność pozwala Użytkownikowi na łatwy odczyt wskazań w każdych warunkach.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.

30) PYTANIE: Czy Zamawiający wymaga dostawy dozowników tlenu i reduktorów tlenowych wyposażonych we wskaźnik nastawionego przepływu widoczny z przodu i z boku?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.

31) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści pokrętko przepływomierza z polimeru w dozownikach tlenu oraz w reduktorach tlenu? Jest to materiał bardzo wytrzymały na uderzenia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

32) PYTANIE: Czy Zamawiający wymaga aby dozownik był wyposażony w zintegrowany zawór redukcyjny umożliwiający wyrównanie wahań ciśnienia wejściowego w zakresie 2,8 - 8 bar?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.

33) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści przepływ od 0-25 l/min w dozownikach tlenu oraz reduktorze butlowym tlenu? Dodatkowe skoki nastawu przepływomierza zwiększają możliwości stosowania urządzenia: obok tradycyjnych przepływów w urządzeniu zaprogramowano także przepływ 7l/min, służący do rozpylania leków oraz 25 l/min, służący do reanimacji pacjentów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

34) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści reduktory butlowe o ciśnieniu wejściowym do 300 bar?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zgodnie z obowiązującą normą.

35) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści reduktor butlowy wraz z przepływomierzem o większym przepływie 0-25 l/min?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zgodnie z obowiązującą normą.

36) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści reduktor butlowy z przepływomierzem z pokrętkiem wykonanym z materiału polimerowego, odpornego na uszkodzenia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

37) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści przepływomierz tlenu z pokrętkiem wykonanym z materiału polimerowego, odpornego na uszkodzenia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

38) PYTANIE: dot. poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji reduktor butlowy wraz z przepływomierzem obrotowym; z wbudowanym gniazdem AGA; przepływ 0- 25 l/min oraz z możliwością podłączenia bezpośrednio do dozownika wąsów lub maski tlenowej; pokrętko przepływomierza metalowe, nie wystające po za korpus reduktora; praca do 200 atmosfer; manometr zabezpieczony przed uszkodzeniem; spełniający normę: EN 10524 – 1; gwarancja min 1 rok?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

Dotyczy zadania nr 11 „Serwety operacyjne z otworem”:

39) PYTANIE: dot. poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety z otworem o rozmiarze 6 x 8cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

40) PYTANIE: dot. poz. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety z otworem o rozmiarze 6 x 8cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

41) PYTANIE: dot. poz. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety o rozmiarze 50 x 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaferowania powyższe.

Dotyczy wzoru umowy i zapisów SIWZ:

42) PYTANIE: dot. § 3 ust. 6 – Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopisanie do ww. zapisu o treści: „Zamawiający oświadcza, że zamówi przynajmniej 80% wartości określonej w §2 ust. 1”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu.

43) PYTANIE: dot. § 3 ust. 8 – Wnosimy o wykreślenie z ww. paragrafu zapisu o treści: „Zamawiający będzie miał prawo do odstąpienia od niniejszej umowy w trybie natychmiastowym z winy Dostawcy”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie.

44) PYTANIE: dot. § 4 ust. 2 – Prosimy o dopisanie do ostatniego zdania słów: „o ile reklamacja zostanie uznana przez Dostawcę”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu.

45) PYTANIE: dot. § 4 ust. 3 pkt a) – Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na 0,2% wartości niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

46) PYTANIE: dot. § 4 ust. 5 – Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. zapisu na: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

47) PYTANIE: dot. § 4 ust. 6 – Prosimy o dodanie do ww. zapisu następującego zastrzeżenia: „Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

48) PYTANIE: dot. Rozdz. I pkt. IV ppkt 5 SIWZ – Wnosimy o wykreślenie ww. zapisu. W momencie, gdy Wykonawca nie prześle Zamawiającemu potwierdzenia otrzymania pisma, można domniemywać, że pisma nie otrzymał.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie.

Dyrektor

~~DYREKTOR~~

Artur Kamecki

Sprawę prowadzi:

Agnieszka Sztorc

Kierownik Działu Zamówień Publicznych

Tel. /22/ 52 51 293

ZADANIE 4. Łączniki i worki do ssaków (OB 2012, OB 1000)

Lp	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa producenta i numer katalogowy	Jedn. wym.	Ilość	Cena netto jednostki	Wartość Netto (obliczyć: 5 x 6)	Stawka VAT %	Kwota VAT (obliczyć: 7 x 8)	Wartość brutto (obliczyć: 7 + 9)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Łącznik karbowany do ssaka (pomiędzy rurą ssaka a cewnikiem); do odsysania górnych dróg oddechowych.		szt.	1 500					
2	Kanister do wielokrotnego użytku kompatybilny do ssaków OB1000; OB2012; (kanister pasujący do kołnierza plastikowego jak i materiałowego wymienionych ssaków) wykonany z przezroczystego, nietłukącego się tworzywa; ocechowany skalą pomiarową co 100 ml, do pełnej pojemności wkładu 1000ml; odporny na środki dezynfekujące, oraz parę; kompatybilny z wkładami jednorazowego użytku; bez dodatkowych przyłączy (otworów) typu próżnia/ssanie; posiadający informację o metodzie sterylizacji; pojemność: 1000 ml kształt walcowaty dolna podstawa pojemnika średnicy 8cm7mm górna część 10 cm.		szt.	100					
Razem:								XX	

..... data i podpis osoby upoważnionej do reprezentowania Wykonawcy